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 Namn Adress Telefon E-post Klubb Född 

Ordförande  Jonny Lingstam Treuddsvägen 6  
302 59  Halmstad 

035 10 13 54  
0705 77 59 21 

johnny.lingstam@gmail.com IFK Halmstad 54 05 18 

Ledamot  Jan-Olof Johansson Illervägen 15  
311 41  Falkenberg 

0346 133 35  
072 72 133 35 

janolof.lolle.johansson@gmail.com Falkenbergs IK 61 05 22 

Ledamot  Marie Gunnarsson Bonnarpsvägen 10E,  
312 35  Laholm 

0430 178 58  
0703 17 85 85 

b.marie.gunnarsson@tele2.se Laholms IF 67 08 13 

Ledamot  Csaba Gaal Kung Ranes väg 6  
432 53  Varberg 

0340 67 78 46  
0707 44 19 87 

csaba.gaal99@hotmail.com Varbergs GIF 50 07 24 

Ledamot  Gøran Rødsjø Horsekullevägen 20  
439 37  Onsala 

 
0768 65 21 67 

grodsjo@gmail.com IF Rigor 75 11 01 

Sanktioner  Lars Pettersson Tröskvägen 57  
434 40  Kungsbacka 

 
0703 71 33 58 

pettersson.13358@telia.com IF Rigor 64 03 06 

Ekonomi Ulrike Feldhusen Mosshagen 505  
311 97 Falkenberg 

0346 522 11  
0703 44 60 29 

kassor@fik.se Falkenbergs IK 71 05 21 

GM lagledare  Johanna Boström Humlegången 16  
312 30  Laholm 

0430 306 36  
0702 89 26 15 

johanna_bo1@hotmail.com Laholms IF 84 05 14 

Veteranombud  Carl-Herbert Wessely Pålavägen 9  
432 74  Träslövsläge 

0340 419 16  
070 296 40 22 

herbert.wessely@gmail.com Varbergs GIF 46 11 01 

Hemsida  Jan-Olof Johansson Illervägen 15  
311 41  Falkenberg 

0346 133 35  
0734 17 03 13 

janolof.lolle.johansson@gmail.com Falkenbergs IK 61 05 22 

tidigare ordf.  Leif Tillberg Smeavägen 19  
305 71  Haverdal 

035 525 83  
070 603 96 00 

leiftillberg@gmail.com IFK Halmstad 44 12 20 

tidigare 
kassör  

Anna-Karin Ek Jexe Gamla Laholmsvägen 22  
302 62  Halmstad 

035 22 08 95  
0705 74 21 45 

jexe@telia.com IFK Halmstad 67 08 11 

tidigare sekr.  
samordn.GM, HB  

Birgit Nielsen Blåvingevägen 19  
311 72  Falkenberg 

0346 534 26  
073 096 11 99 

info@fik.se  
birgit.h.nielsen@telia.com 

Falkenbergs IK 58 08 20 

Revisor  Sven-Ivar Jögård Kapplandsvägen 8  
432 54  Varberg 

0340 479 80  
0702 76 56 55 

sven-ivar.jogard@seaside.se  44 11 30 

Revisor suppl.  Göran Lückander Tjädervägen 14  
432 43  Varberg 

0340 130 68  
0706 51 76 72 

goran.luckander@gmail.com Varbergs GIF 39 12 29 

Valberedning led. Johnny Lundgren ordf. IF Rigor friidrott  johnny.lundgren@gmail.com   

Valberedning ordf.  Ramon Bengtsson ordf. Varbergs GIF friidrott  ramon.bengtsson58@gmail.com   

Valberedning led.  Stefan Holman ordf. Falkenbergs IK stefan.fik@hotmail.com   

Valberedning led.  Johan Gummesson ordf. Rydö ASK rydoask@hotmail.com   

Valberedning led.  Styrelseledamot IFK Halmstad kansliet@ifkhalmstad.se   

Valberedning led.  Kristina Patriksson ordf. Laholms IF friidrott@laholmsif.se   

Kontakt IF Rigor Bengt Svensson brsvensson@telia.com     

Kontakt Vbg. GIF Peder Bengtsson peder.bengtsson63@gmail.com     

Kontakt Rydö ASK Per-Ola Boqvist poboq@hotmail.se IF Rigor friidrott@ifrigor.se   

Kontakt IFK Halmstad Kenneth Hansten kenneth.hansten@wallenstam.se Varbergs GIF friidrott@varbergsgif.se   

Kontakt målkamera Peter Ek peter@elkon.nu Falkenbergs IK info@fik.se   

Kontakt SFIF v.ordf. Karin Lundgren karin.e.lundgren@gmail.com Rydö ASK rydoask@hotmail.com   

   IFK Halmstad kansliet@ifkhalmstad.se   

   Laholms IF friidrott@laholmsif.se   
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